
2020 年 3

https://www.itomic.co.jp

2
0
2
0

2020.04

https://www.itomic.co.jp

イトミック製品サポートページ（WEB） https://itomic.jp

※弊社営業時間外（17：45 ～翌 8：45）に関しては、お問合せ内容により回答までにお時間がかかる場合や翌
営業時間にご回答差し上げる場合がございます。

※システムメンテナンスなどにより営業時間外の受付を停止する場合がございます。
※電話窓口が混雑している場合、アナウンスが流れた後、通話中音が流れ切断される場合がございます。 その場合

には、時間をおいておかけ直し下さい。
※PHS や IP 電話などナビダイヤルがご利用できない回線の場合には、以下の修理窓口へお問合せください。

日本イトミック 東北営業所
〒983-0014　宮城県仙台市宮城野区高砂 2-8-21

関東・新潟・山梨・静岡地区

44

54

62

70

143

2020 年 4 月版

電気給湯機器総合カタログ 記載内容訂正のお知らせ
平素は日本イトミックの製品に格別のお引き立てを
賜り、誠にありがとうございます。
弊社の総合カタログ「電気給湯機器総合カタログ」
（2020年4月版）において記載内容に一部誤りが
ございました。慎んでお詫び申し上げますとともに、
訂正頂きますようお願い申し上げます。

お客様各位

対象のカタログ

表紙の左下に　　　　　　と記載されて

いるものが今回の記載内容訂正の対象と

なるカタログです。

2020.4

P.67　希望小売価格の誤り×誤

〇正

平素は日本イトミックの製品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。弊社の総合カタログ「電気給湯

機器総合カタログ」2020年 4月版P.67「関連商品対応表」において、記載内容に一部誤りがございました。謹んで

お詫び申し上げますと共に、訂正頂きますようお願い申し上げます。


